
 

Dane aktualne na dzień: 25-10-2025 05:25

Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/modul-sfp-mikrotik-s85dlc03d-10g-mm-300m-850-nm-p-99303.html

  
MODUŁ SFP+ MIKROTIK S+85DLC03D
10G MM 300m 850 nm

Cena 242,29 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 17859

Kod producenta S+85DLC03D

Prędkość transmisji 10 Mb/s

Typ złącza LC

Opis produktu

MODUŁ SFP+ MIKROTIK S+85DLC03D 10G MM 300m 850 nm
Moduł SFP+ Mikrotik S+85DLC03D to niezawodne rozwiązanie dla szybkiej transmisji danych. Oferuje przepustowość do 10
Gbps, co pozwala na efektywne przesyłanie informacji. Dzięki maksymalnemu zasięgowi wynoszącemu 300 metrów, idealnie
sprawdzi się w różnych zastosowaniach sieciowych.

Przepustowość: 10 Gbps
Odległość: 300 m
Złącze: 2xLC
Długość fali: Rx 850nm, Tx 850nm
Model: S+85DLC03D
Typ złącza: LC

Waga modułu wynosi 0.1 kg, co sprawia, że jest lekki i łatwy w instalacji. To doskonały wybór dla osób poszukujących
wydajnych i niezawodnych komponentów sieciowych.
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